令和　　年　　月　　日

道路管理者
にかほ市長　　市　川　雄　次　　様

〒　　　－
住　　所：
会社名：
代表者名：
担当者名：
連絡先：TEL

[bookmark: _GoBack]
道路一時使用届出書

下記により道路を一時使用したいため、次のとおり届け出します。

１．使用目的

２．使用期間　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日（うち作業　　日）
　　　　　　　　　　　□日中（　　：　　～　　：　　）□夜間（　　：　　～　　：　　）

３．使用場所　　市道：　　　　　　　　線

４．交通規制方法　　　片側交互通行・全面通行止め・車両規制無し（　　　　　　　）

５．添付書類　　添付する書類を列記

６．道路の復旧方法　　原形復旧　　その他（　　　　）

７．その他　　※記載する事項が無ければこの欄は不要です。